PORTARIA Nº 01/2021

Dispõe sobre o calendário de reuniões

ordinárias do Conselho Municipal de

Política Cultural de Presidente Prudente

– COMUCPP para o ano de 2021.

A Presidente do Conselho Municipal de Política Cultural, instituído pela Lei

Complementar Municipal nº 38/1997, alterada pela Lei Complementar Municipal

nº 186/2013, no uso das atribuições que lhe confere o art. 16, VI c.c. 42 do

Regimento Interno do Conselho Municipal de Política Cultural de Presidente

Prudente, instituído pelo Decreto Municipal nº 31.929/2021, adota a seguinte

portaria:

Art. 1º Fica instituído o novo calendário de reuniões ordinárias do

Conselho Municipal de Política Cultural de Presidente Prudente – COMUCPP,

conforme ANEXO.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

IARA OLIVEIRA

Presidenta do Conselho Municipal

de Política Cultural de Presidente Prudente – COMUCPP

ANEXO

Calendário de Reuniões Ordinárias em 2021

Mês de referência Data Horário

Junho 05/06 14h

Julho 03/07 14h

Agosto 07/08 14h

Setembro 04/09 14h

Outubro 02/10 14h

Novembro 06/11 14h

Dezembro 04/12 14h